Lukoéw, dn. ... .12.2020 r.
Samodzielny Publiczny

Zaklad Opieki Zdrowotnej w Lukowie
ul. Rogalinskiego 3
21-400 Lukow

SPZOZ.ZP.38.26/ ..../20/. ...

Wykonawcey bedacy uczestnikami postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
wDostawe bielizny jednorazowego uiythu i srodkéw ochron y osobistej do SPZ0OZ
w Lukowie”

1. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 1,4-5,7,11-12

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1,4-5,7,11-12 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie
pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy
jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez
rozne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ
oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentow
stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

2. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy, o gramaturze minimum 20 g/m2, dlugi
rekaw, zakonczony mankietem,?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

o Czy zamawiajacy dopusci fartuch bez recznika w zestawie, ewentualnie prosimy

o mozliwo$¢ wyceny recznika celulozowego/wlékninowego w osobnej pozycji?

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowa.
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

3. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 4-5
* C(Czy zamawiajacy dopusci maseczke w kolorze niebieskim?
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50
szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do petnych opakowari.
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

4. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 11
* Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 200 szt. w roli z przeliczeniem iloéci z zaokragleniem w gore do pelnych
opakowan.
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza
¢ Czy zamawiajgcy dopusci fartuch wykonany z folii polietylenowej o grubosci 16
mikrondéw?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

S. Pytanie dotyczy Pakiet 2

Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na mozliwosé sktadania oferty na wybrane
pozycje w pakiecie.

Odpowied Zamawiajqcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody
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6. Pytanie dotyczy Pakiet 2 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie fartucha SMS 35g/m2, zakoniczony poliestrowym
mankietem, bez rgczniczkow.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajqcy dopuszcza

7. Pytanie dotyczy Pakiet 2 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w ubrania chirurgicznego o gramaturze 43g/m2,
kolor niebieski.

Odpowied?; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

8. Pytanie dotyczy Pakiet 2 poz.3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w ubran tylko w rozmiarach M-XXL.
Qdpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajqcy dopuszcza

9. Pytanie dotyczy Pakiet 2 poz.4,5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w maseczek tylko w kolorze niebieskim.
Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajqcy dopuszcza

10. Pytanie dotyczy Pakiet 2 poz.6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie oston na obuwie wykonanych z wiékniny PP,
laminatu PE.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajqcy dopuszcza

11. Pytanie dotyczy Pakiet 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie oston na obuwie wykonanych z wiékniny PP,
laminatu PE, wysoko$¢ ochraniaczy ok, 48cm, wykoniczone gumka oraz trokami do
zawigzywania.

Odpowied? Zamawiajqcego: Zamawiajqcy dopuszcza

12. Pytanie dotyczy Pakietu nr 1,

Czy Zamawiajgcy dopuscei:

« Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z pigciowarstwowej, barierowej, niepylacej
wlokniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim, wzmacniany
nieprzemakalnymi wstawkami w czgsci przedniej i na regkawach

* Sposéb ztozenia i konstrukcja pozwala na zaktadanie fartucha z zachowaniem sterylnosci
zarowno z przodu jak i z tylu operatora

« Fartuch wyposazony w dwa troki wewnetrzne i dwa troki zewngtrzne — troki zewngtrzne
polaczone kartonikiem. Przy szyi lamowka w kolorze fioletowym, z tytu zapigcie na rzep
« Rekaw zakonczony poliestrowym, elastycznym, bezszwowym, przylegajacym do ciala
mankietem

 Szwy wykonywane metoda ultradzwigkowa

« Zgodno$¢ z normg EN-13795 1-3

Odpowied? Zamawiajqcego: Zamawiajqcy dopuszcza

13. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wiokniny polipropylenowej w kolorze
zielonym?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajqcy dopuszcza

14. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza




15. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci PP+PE?
Odpowied{ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

16. Pytanie dotyczy Pakietu 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajqcy dopuszcza

17. Pytanie dotyczy Pakietu 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci gramature min 43 g/m2?
Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

18. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne wykonane z widkniny typu SMMS?
Odpowied? Zamawiajqcego: Zamawiajqcy dopuszcza

19. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopusci ubranie chirurgiczne w kolorze niebieskim?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopusicza

20. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci maske w kolorze niebieskim?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajqcy dopuszcza

21. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci maske w kolorze niebieskim?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

22. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci poszewke w rozmiarze 70cm x 80cm?
Odpowied; Zamawiajqcego: Zamawiajqcy dopuszcza

23. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci poszwe w rozmiarze 200cm x 160cm?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

24. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2, poz. 12
Czy Zamawiajacy dopusci podktad o dtugosci 50mb z przeliczeniem wymaganej ilosci?
Odpowicdi Zamawiajqcego: Zamawiajgcy dopuszcza

25. Pytanie dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowy, jalowy, pelnobarierowy. fartuch chirurgiczny
standard PLUS wykonany z wlokniny hydrofobowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2
wzmocniony na rgkawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chlonnym
I nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 40 g/m2. Rekaw zakonczony
elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne czeéci fartucha zachodza na siebie. Posiada 4
wszywane troki o dlugosci min.45 cm, 2 zewnetrzne troki umiejscowione w specjalnym
kartoniku umozliwiajagcym zawigzanie ich zgodnie z procedurami postepowania
aseptycznego. Dodatkowo zapiecie w okolicy karku na rzep o dtugodci 12,5 - 13 cm na jednej
czgsel fartucha i 6,5 -7.5 cm na drugiej czesci fartucha. Szwy wykonane technika
ultradzwigkowg. Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorows laméwke oraz nadruk
z rozmiar6wka, zgodnoscia z norma 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjeciu
fartucha z opakowania. Do kazdego fartucha dotaczone dwa reczniki o wymiarach 30 cm x 30
cm, gramatura min. 56 g/m? Fartuch wraz z recznikami zawinigty w serwetke wldkninowg
o wymiarach 60 cm x 60 cm. Odporno$é na przenikanie cieczy >100 cm H20, wytrzymatosé
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na wypychanie na sucho 327.8kPa, wytrzymalo$¢ na rozcigganie na mokro >5442 N -
parametry w strefie krytycznej. Opakowanie typu papier-folia, posiadajace 4 naklejki typu
TAG, stuzace do wklejenia w dokumentacji medycznej. Speinia wymagania aktualnej normy
PN-EN 13795-1:2019. Rozmiar: M (d}. 124 cm, szer. 150 cm) L (dl. 128 cm, szer. 150 cm),
XL (df. 138 cm, szer. 160 em), XXL (dl. 157 cm, szer. 160 cm). Tolerancja wymiarow +/- 3
cm)

Odpowiedi Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

26. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiajagcy dopusei zaoferowanie fartuchow  wykonanych z  wiokniny
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, rgkawy zakonczone mankietami poliestrowymi,
wiazany na troki w talii oraz na szyi, rozmiar XL rozmiar XL - dlugos¢ 125 cm, szerokos¢ 75
cm (obwéd catkowity 150 cm), troki szyja 35 c¢m, troki pas 180 cm bez recznika?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

27. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy, niejalowy, pelnobarierowy, fartuch chirurgiczny
wykonany z podfoliowanej na catosci wiokniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m?2.
Rekaw zakonczony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne czgsci fartucha zachodzg na
siebie. Posiada 4 wszywane troki o dlugosci min.45 cm, 2 zewngtrzne troki umiejscowione
w specjalnym kartoniku umozliwiajacym zawiazanie ich zgodnie z procedurami
postepowania aseptycznego. Dodatkowo zapigcie w okolicy karku na rzep o dlugosci 12,5 -
13 cm na jednej cze$ci fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej czgsci fartucha. Szwy wykonane
technika ultradzwigkowa. Oznaczenie rozmiaru poprzez wszywke przy lamowce.
Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10 sztuk. Spelnia wymagania aktualnej normy
PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126. Rozmiar: L (120 x 140cm) i/lub XL (135 x 150cm).
Wyréb medyczny zgodny z obowigzujaca dyrektywa 93/42/EWG?

Odpowied? Zamawiajgcege: Zamawiajqcy dopuszcza

28. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiajagcy dopusci ubranie wykonane z witokniny SMS gr. 35g, nieprzeswitujace,
antystatyczne, oddychajace. Bluza z krotkim rekawem, posiada wycigcie "V" zakonczone
obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej czgsei oraz jedna mniejsza w czgsci
goérej). Spodnie z trokami w pasie. Dostgpne w kolorze niebieskim Zgodnie z normg EN
13795. Rozmiar S, M, L, XL, XXL?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszeza

29. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci maseczki w kolorze niebieskim?
Odpowied? Zamawiajqcego: Zamawiajgcy dopuszcza

30. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 8
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie poszewki w rozmiarze 60 x 80cm?
Odpowied; Zamawiajqcego: Zamawiajgcy nie wyraia zgody

31. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie poszwy w rozmiarze 160 x 210cm?
Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

32. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 10
Czy Zamawiajgcy dopusci foliowy worek na zwloki w kolorze czarnym w rozmiarze 90 x
220cm?

Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajqcy dopuszcza, pozostate jak w SIWZ



33. Pytanie dotyczy Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze widkninowe?
Odpowied; Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza

34. Pytanie dotyczy Pakiet Cze$é 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze wykonane z polipropylenu/polietylenu o gramaturze
63g/m2, szwy poliestrowe dodatkowo zakryte tasma, wykonczone gumka oraz dodatkowo
wigzane, kolor biaty z niebieskg tasma, wysokos¢ 48cm?

Odpowied? Zamawiajqcego: Zamawiajgcy dopuszcza
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Z powazaniem:







